
Na temelju članka 23. Statuta Kulturno Informativnog Centra Gospić, javne ustanove za 

kulturu („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br.7/10), Upravno vijeće Kulturno Informativnog 

Centra Gospić na sjednici održanoj 20. lipnja 2012. godine donosi 

 

O D L U K U  

o izmjeni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Kulturno Informativnog Centra Gospić, 

javne ustanove za kulturu  

 

I. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Kulturno Informativnog Centra Gospić, 

javne ustanove za kulturu (Klasa: 118-01/10-01/01; Urbroj: 2125/70-01-10-01), od 09. 

studenog 2010. godine, u članku 4. mijenja se točka 2. koja sada glasi: 

„2. Kulturno-informativna i organizacijska služba“ 

 

- iza točke 2. dodaje se točka 3. koja glasi: 

„3. Tehnička služba“ 

 

 

 

II. 

Iza članka 5. dodaje se članak 5.a koji glasi: 

 
„U okviru kulturno-informativne i organizacijske službe obavljaju se poslovi: 

 organizacijski i protokolarni poslovi 

 poslovi vezani za odnose s javnošću 

 promotivni poslovi“ 

 

III. 

U članku 9. iza točke 2. ADMINISTRATIVNI TAJNIK, RAČUNOPOLAGATELJ dodaje se: 

„KULTURNO-INFORMATIVNA I ORGANIZACIJSKA SLUŽBA 

1. ANIMATOR ZA KULTURU I ORGANIZATOR DOGAĐANJA 

Uvjeti za radno mjesto: visoka stručna sprema.  

Način popunjavanja: objavom javnog natječaja, ravnatelj/ica odlučuje o zasnivanju 

radnog odnosa. 

Način provjere sposobnosti: probni rad u trajanju od tri mjeseca. 

Djelokrug rada i odgovornosti: surađuje u organiziranju manifestacija (predavanja, 

koncerti, okrugli stolovi, promocija knjiga i sl.), vodi poslove vezane za odnose s 

javnošću, vodi protokole otvaranja i druga slična događanja, sudjeluje u dogovaranju i 

realizaciji promidžbe, vodi brigu o razvoju i očuvanju pozitivne slike ustanove u javnosti, 



obavještava sredstva javnog priopćavanja o djelatnostima Ustanove, sudjeluje u 

dogovaranju sponzorstva, animira javna glasila i druge srodne institucije, vodi protokole 

otvaranja i druga slična događanja, uređuje i izdaje interne biltene te brine o razmjeni 

informacija, surađuje s kulturno-informativnim i srodnim ustanovama, prati literaturu o 

zbivanjima na području promidžbe, obavlja i druge poslove od interesa za promicanje 

Ustanove, kao i druge poslove po nalogu ravnatelja/ce. 

Izvršitelj: 1“ 

 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom dobivanja suglasnosti Gradskog vijeća Grada 

Gospića. 

 

 

Klasa: 003-06/12-01/01 

Urbroj: 2125/70-01-12-15 

Gospić, 20 lipnja 2012. godine 

 

 

                   Predsjednik Upravnog vijeća 

 

                       Josip Kovačević, dipl.oec. 


